
AUTOSTRADA DEL BRENNERO S.p.A. 

Via Berlino, 10 - 38121 TRENTO 

Telefono 0461/212611 

www.autobrennero.it 

 

ASTA PUBBLICA N. 01/2025  

vendita di n. 38 autoveicoli di proprietà della Società (n. 17 lotti) 

 

CARATTERISTICHE DEI VEICOLI E PREZZI A BASE D’ASTA 

 

Di seguito sono indicati caratteristiche essenziali dei veicoli e prezzi a base d’asta dei singoli lotti. 

(Tutti i lotti sono visionabili presso la Sede di Trento). 

 

Lotto 1 (n. 6 veicoli) 
 

a) Autovettura a gasolio Skoda Octavia n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 110 kW – Euro 5A. 
 Targa EX026HC – telaio TMBLJ7NE0192482 – immatricolata in data 16.09.2014. Km percorsi  

208.915 circa – colore azzurro RAL 5023 –  motore guasto - data ultima revisione 08.10.2018. 
  

b) Autovettura a gasolio BMW 318d  xDrive touring n. 5 porte cilindrata 1.995 c.c., potenza 110 
kW – Euro 6B. Targa FG019LF – telaio WBA8H51030K741431 – immatricolata in data 
17.11.2016. Km percorsi  305.290 circa – colore azzurro RAL 5023 –  motore guasto – data 
ultima revisione 28.04.2023. 

 

c) Autovettura a gasolio Alfa Romeo 159 n. 5 porte cilindrata 2.387 c.c., potenza 154 kW – Euro 4.  
Targa DK263NR – telaio ZAR93900007129137 – immatricolata in data 27.07.2007. Km 
percorsi 171.015 circa – colore grigio – data ultima revisione 07.10.2022. 

 

d) Autovettura a gasolio Fiat Punto n. 5 porte cilindrata 1.242 c.c., potenza 59 kW – Euro 3. Targa 
CC476BE – telaio ZFA18800004540665 – immatricolata in data 04.09.2002. Km percorsi 
110.096 circa – colore bianco – data ultima revisione 19.09.2024. 

    

e) Autovettura a gasolio Audi A4 Avant n. 5 porte cilindrata 2.967 c.c., potenza 176 kW – Euro 5A. 
  Targa DZ718SC – telaio WAUZZZ8KXAA091732 – immatricolata in data 19.03.2010. Km 

percorsi 341.960 circa – colore grigio – data ultima revisione 08.05.2023. 
  

f) Autovettura a gasolio Fiat Doblò n. 5 porte cilindrata 1.910 c.c., potenza 88 kW – Euro 4. Targa 
DP856VG – telaio ZFA22300005604907 – immatricolata in data 26.06.2008. Km percorsi 
354.927 circa – colore bianco  – data ultima revisione 09.06.2022. 

   
Prezzo a base d’asta per il lotto 1 euro 3.500,00 + IVA. 
 
 
Lotto 2 (n. 3 veicoli) 
 

a) Autovettura a benzina/metano Fiat Punto n. 5 porte cilindrata 1.368 c.c., potenza 57 kW – Euro 
6B. Targa EV808KB – telaio ZFA1990000P053108 – immatricolata in data 26.03.2014. Km 
percorsi 227.101 circa – colore bianco – data ultima revisione 28.03.2022. 

   
 

b) Autovettura a benzina/metano Fiat Punto n. 5 porte cilindrata 1.368 c.c., potenza 57 kW – Euro 
6B. Targa EV821KB – telaio ZFA1990000P053907 – immatricolata in data 26.03.2014. Km 
percorsi 209.269 circa – colore bianco – data ultima revisione 21.09.2022. 

http://www.autobrennero.it/


   
 

c) Autovettura a benzina/metano Fiat Punto n. 5 porte cilindrata 1.368 c.c., potenza 57 kW – Euro 
6B. Targa EV830KB – telaio ZFA1990000P053514 – immatricolata in data 26.03.2014. Km 
percorsi 194.269 circa – colore bianco  – data ultima revisione 31.03.2022. 

 
Prezzo a base d’asta per il lotto 2 euro 1.200,00 + IVA. 
 
 
Lotto 3  (n. 3 veicoli) 
 

a) Autovettura a benzina/metano Fiat Punto n. 5 porte cilindrata 1.368 c.c., potenza 57 kW – Euro 
6B. Targa EV807KB – telaio ZFA1990000P051427 – immatricolata in data 26.03.2014. Km 
percorsi 212.513 circa – colore bianco  – data ultima revisione 23.03.2022. 

  

b) Autovettura a benzina/metano Fiat Punto n. 5 porte cilindrata 1.368 c.c., potenza 57 kW – Euro 
6B. Targa EX126JT – telaio ZFA1990000P109983 – immatricolata in data 30.09.2014. Km 
percorsi 186.298 circa – colore bianco  – data ultima revisione 07.10.2022.  

 

c) Autovettura a benzina/metano Fiat Punto n. 5 porte cilindrata 1.368 c.c., potenza 57 kW – Euro 
6B. Targa GT307BF – telaio ZFA1990000P053101 – immatricolata in data 26.03.2014. Km 
percorsi 176359 circa – colore bianco  – data ultima revisione 05.04.2024. 

 

Prezzo a base d’asta per il lotto 3 euro 1.400,00 + IVA. 
 
 
Lotto 4 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
Targa FW200VW – telaio TMBLJ7NP0K7040808 – immatricolata in data 07.05.2019. Km percorsi 
295.200 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 23.05.2023. 

 
Prezzo a base d’asta per il lotto 4 euro 700,00 + IVA.  
 
 
Lotto 5 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
Targa FW201VW – telaio TMBLJ7NP1K7042700 – immatricolata in data 07.05.2019. Km percorsi  
271.717 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 23.05.2023. 
 
Prezzo a base d’asta per il lotto 5 euro 800,00 + IVA 
 
 
Lotto 6 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
Targa FW202VW – telaio TMBLJ7NP1K7041935 – immatricolata in data 07.05.2019. Km percorsi  
299.435 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 29.05.2023. 
  
Prezzo a base d’asta per il lotto 6 euro 700,00 + IVA. 
 
 
Lotto 7 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
Targa FW205VW – telaio TMBLJ7NP2K7041930 – immatricolata in data 07.05.2019. Km percorsi  
266.863 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 29.05.2023. 
 
Prezzo a base d’asta per il lotto 7 euro 800,00 + IVA. 
 
 
 



Lotto 8 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
Targa FW208VW – telaio TMBLJ7NP5K7041937 – immatricolata in data 07.05.2019. Km percorsi  
291.105 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 31.05.2023.  
 
Prezzo a base d’asta per il lotto 8 euro 700,00 + IVA. 
 
 
Lotto 9 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
Targa FW212VW – telaio TMBLJ7NP2K7042409 – immatricolata in data 07.05.2019. 
Km percorsi  286.065 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 30.05.2023. 
 
Prezzo a base d’asta per il lotto 9 euro 700,00 + IVA. 
 
 
Lotto 10 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
Targa FW213VW – telaio TMBLJ7NP2K7042690 – immatricolata in data 07.05.2019. Km percorsi 
271.940 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 23.05.2023. 
 
Prezzo a base d’asta per il lotto 10 euro 800,00 + IVA. 
 
 
Lotto 11 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
Targa FW214VW – telaio TMBLJ7NP7K7042698 – immatricolata in data 07.05.2019. Km percorsi  
274.634 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 23.05.2023. 
 
Prezzo a base d’asta per il lotto 11 euro 800,00 + IVA. 
 
Lotto 12 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
Targa FW215VW – telaio TMBLJ7NP7K7041942 – immatricolata in data 07.05.2019. Km percorsi  
296.102 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 29.05.2023. 
 
Prezzo a base d’asta per il lotto 12 euro 700,00 + IVA. 
 
Lotto 13 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
Targa FW216VW – telaio TMBLJ7NPXK7040797 – immatricolata in data 07.05.2019. Km percorsi 
302.110 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 23.05.2023. 
 
Prezzo a base d’asta per il lotto 13 euro 700,00 + IVA. 
 
 
Lotto 14 
 

Autovettura a gasolio Skoda Superb n. 5 porte cilindrata 1.968 c.c., potenza 140 kW – Euro 6C. 
 Targa FW218VW – telaio TMBLJ7NP8K7042967 – immatricolata in data 07.05.2019. Km percorsi  

268.746 circa – colore azzurro RAL 5023 –  data ultima revisione 25.05.2023. 
 
Prezzo a base d’asta per il lotto 14 euro 800,00 + IVA. 
 
 



Lotto 15  (n. 5 veicoli) 
 

a) Autocarro a gasolio Fiat Ducato lastrato (passo lungo/tetto alto) cilindrata 2.999 c.c., potenza 
115,50 kW – Euro 4. 

 Targa EC337HW – telaio ZFA25000001764227 – immatricolato in data 21/07/2010. 
 Km percorsi 283.767 circa – colore bianco – data ultima revisione 07.07.2022 
 Prezzo a base d’asta euro 1.000,00 + IVA. 
 

b) Autocarro a gasolio Fiat Scudo lastrato cilindrata 1997 c.c., potenza 69 kW – Euro 3. 
 Targa CD229AR – telaio ZFA22000012962212 – immatricolato in data 19.11.2002. 
 Km percorsi 276.303 circa – colore bianco – sinistrato - data ultima revisione 17.10.2019. 
 Prezzo a base d’asta euro 250,00 + IVA. 
 

c) Autocarro a gasolio Fiat Ducato lastrato cilindrata 2.287 c.c., potenza 130 kW – Euro 6B. 
  Targa FK968GT – telaio ZFA25000002D49910 – immatricolato in data 27/07/2017. 
  Km percorsi 378.371 circa – colore bianco – data ultima revisione 08.07.2021. 
  Prezzo a base d’asta euro 1.000,00 + IVA. 

 

d) Autocarro a gasolio Fiat Ducato lastrato cilindrata 2.287 c.c., potenza 130 kW – Euro 6B. 
 Targa FK977GT – telaio ZFA25000002D51688 – immatricolato in data 27/07/2017. 
 Km percorsi 393.133 circa – colore bianco – sinistrato – ruota anteriore sinistra mancante - 

ultima revisione 05.07.2021. 
 Prezzo a base d’asta euro 500,00.00 + IVA. 
 

e) Autocarro a gasolio Fiat Ducato lastrato cilindrata 2.287 c.c., potenza 130 kW – Euro 6B. 
 Targa FK979GT – telaio ZFA25000002D46827 – immatricolato in data 27/07/2017. 

Km percorsi 496.416 circa – colore bianco – motore guasto - data ultima revisione 08.07.2021. 
 Prezzo a base d’asta euro 500,00 + IVA. 
 

Prezzo a base d’asta per il lotto 15 euro 3.250,00 + IVA. 
 
 
Lotto 16  (n. 5 veicoli) 
 

a) Autocarro a gasolio Fiat Ducato lastrato cilindrata 2.287 c.c., potenza 130 kW – Euro 6B. Targa 
FK972GT – telaio ZFA25000002D48117 – immatricolato in data 27/07/2017. Km percorsi 
433.582 circa – colore bianco – batteria guasta - data ultima revisione 05.07.2023. 

  

b) Autocarro a gasolio Fiat Ducato lastrato cilindrata 2.287 c.c., potenza 130 kW – Euro 6B. Targa 
FK973GT – telaio ZFA25000002D50029 – immatricolato in data 27/07/2017. Km percorsi 
445.664 circa – colore bianco – alternatore rotto - data ultima revisione 10.07.2023. 

  

c) Autocarro a gasolio Fiat Ducato lastrato cilindrata 2.287 c.c., potenza 130 kW – Euro 6B. Targa 
FK975GT – telaio ZFA25000002D46755 – immatricolato in data 27/07/2017. Km percorsi 
416.267 circa – colore bianco – data ultima revisione 13.07.2023. 

  

d) Autocarro a gasolio Peugeot Boxer cilindrata 1.997 c.c., potenza 120 kW – Euro 6B. Targa 
FR970ED – telaio VF3YC3MFB12G05322 – immatricolato in data 16/05/2018. Km percorsi 
298.320 circa – colore bianco – data ultima revisione 06.05.2022. 

 

e) Autocarro a gasolio Fiat Ducato lastrato cilindrata 2.287 c.c., potenza 118 kW – Euro 6D. Targa 
GD658FF – telaio ZFA25000002R77103 – immatricolato in data 29/04/2021. Km percorsi 
320.429 circa – testata motore guasto - colore bianco. 

 

Prezzo a base d’asta per il lotto 16 euro 3.800,00 + IVA. 
 
 

Lotto 17  (n. 5 veicoli) 
 

a) Autocarro a gasolio Fiat Ducato con cassone fisso cilindrata 2.999 c.c., potenza 115,50 kW – 
Euro 4. Targa DR931YM – telaio ZFA25000001481612 – immatricolato in data 11/08/2008. Km 
percorsi 327.619 circa – giallo aranciato RAL 2008 – testata motore guasto - data ultima 
revisione 09.08.2022. 

 



b) Autocarro a gasolio Fiat Ducato con cassone fisso cilindrata 2.999 c.c., potenza 115,50 kW – 
Euro 4. Targa DR933YM – telaio ZFA25000001481666 – immatricolato in data 11/08/2008. Km 
percorsi 261.238 circa – giallo aranciato RAL 2008 – sinistrato - data ultima revisione 
03.08.2022. 

 

c) Autocarro a gasolio Fiat Ducato con cassone fisso cilindrata 2.999 c.c., potenza 115,50 kW – 
Euro 4. Targa DX974RC – telaio ZFA25000001671042 – immatricolato in data 29/10/2009. Km 
percorsi 368.693 circa – giallo aranciato RAL 2008 – cambio guasto - data ultima revisione 
12.10.2023. 

 

d) Autocarro a gasolio Fiat Ducato con cassone cilindrata 2.999 c.c., potenza 130 kW – Euro 5B. 
  Targa FG733RC – telaio ZFA25000002B85711 – immatricolato in data 27/12/2016. Km percorsi 

351.995 circa – giallo aranciato RAL 2008 – data ultima revisione 14.12.2022. 
 

e) Autocarro a gasolio Fiat Ducato con cassone cilindrata 2.999 c.c., potenza 130 kW – Euro 5B. 
Targa FG735RC – telaio ZFA25000002B85180 – immatricolato in data 27/12/2016. Km percorsi 
333.564 circa – giallo aranciato RAL 2008 – data ultima revisione 19.12.2022. 

 

Prezzo a base d’asta per il lotto 17 euro 3.500,00 + IVA. 
 


